REQUERIMENTO Nº 029/2009.

Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Plenário, cumpridas

as formalidades legais contidas no Regimento Interno desta Casa, SOLICITAR  ao
Exmo. Sr. Prefeito do Município – ANTONIO FIGUEIROA DE SIQUEIRA ,
extensivo ao Ilmo.  Sr. Secretário de Administração – NEYDSON EDUARDO, no
sentido de envidar esforços para elaboração, e posterior envio a esta Casa, de um
Projeto de Lei objetivando instituir a Coordenadoria da Mulher em nosso município.

JUSTIFICATIVA ORAL:

Sala das Sessões, 23 de janeiro de 2009.

JOSÉ FERNANDO ARRUDA ARAGÃO
- Vereador Autor -